РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования

Абинский район

от 27 марта 2024 г.                                                                                               №581-с
г. Абинск

Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов

из бюджета муниципального образования Абинский район на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам

городских, сельских поселений Абинского района

Принято 27.03.2024 год

В соответствии со статьями 9, 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 г. № 918-КЗ

«О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», статьей 27 устава

муниципального образования Абинский район, учитывая решение бюджетной

комиссии, Совет муниципального образования Абинский район р е ш и л:

1. Утвердить порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из

бюджета муниципального образования Абинский район на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам городских,

сельских поселений Абинского района (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Абинский район

опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить его на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

      3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования и действует до 1 января 2025 г.

Председатель Совета муниципального образования

Абинский район                                                                                         А.Л. Бирюков

Глава муниципального образования

Абинский район                                                                                         И.В. Биушкин